T d̄ Salomō. Dia
v tps h̄nt. t h̄ rōnabilr
res ei penes varietatē tēpoꝝ
maximā adqrūt imutatōem
Qd̄ euideſſime pt appere i
lactuca: q̄ cū tpe sue iuuētū
frigide t h̄uidē sit nature: fer
uorisq̄ sāguis t cholere exti
ctua. exq̄ frōdescit h̄uore cō
uertit i calidū t siccū t amaz
qd̄ obest choleric̄ t supcale

In Comitatu
Purpureo

Tempor.
marib. 1610.

De eucharistia

factus. Ex quod licet de appetere quoniam res penes mutationes tempore mutatur et alteratur. Quod factus pulcre fuit figuratus Exodus. xvij. ubi legitur quod manu collectum tempore debito erat hunc oem delectasmetum et oem sapore suavitatem. Num autem colligebat tempore non debito. sed die sabbati conputrebat et omnibus scatebat. Et istud manus erat figura corporis Christi. sic dominus in historiis corde Christi. ubi dominus. Huius sacra figura processit quoniam dominus pluit manus proprio in deserto. Sic ergo illud manus non debebat colligi: nisi tempore debito. ita istud sacratissimum sacrificium non debet offerri: nisi in tempore debito et statuto. Scidimus ergo quod missa die celebrari debet et non nocte: nisi in festo unitatis domini in quod missa celebratur in media nocte. quod illa hora fuit natum Christus. De hoc tamen magis dicetur infra. Antiquum etiam in vigilia resurrectionis dicebatur missa de nocte. Unde in oratione missae adhuc dominus Deus quem habet sacratissimam noctem. Rite quod missa celebratur de die et non nocte una est. quod in missa remeioratur passio Christi qui fuit facta in die et non de nocte. Alia rite est. quod per noctem figuratur statim post primi et diem status gratiae. ut de globo super istud ybium apostoli ad Romanos. xivij. Abiungamus operam te

nebrarum. i. pectus. et induamus armam lucis. i. virtutes quod sunt armamenta. Ad secundum ergo quod ille quod dicit missa die est in statu gratiae sine pectore. id est missa in die et non in nocte. Quia autem hora die dicit missa nocturna quod tres sunt horas principales quibus die dici missa. scilicet tercia: sexta: nona. Et magis in his tribus horis quam in aliis die dicit missa. Rite est. quod ut enim frequenter dictum est missa dominus in mensa mortuorum passionis Christi: Christus in istis tribus horis fuit crucifixus et passus. Hora etiam fuit crucifixus ligatus iudeorum et suia pilatio. quod hora etiam clamabatur iniuria dei. crucifige eum. et in illa hora pilatus adiudicauit satisficeri petitum eorum. Hora sexta fuit eleuata in cruce Unde dominus in Mattheo. xv. Erat autem hora quando sexta et crucifixerunt eum. Hora autem nona emisit spiritum Unde dominus in Mattheo. xxvij. Et circa horam nonam exclaimauit voce magna. et sedetur. et emisit spiritum. Et istud interligo de missa quod dominus solerit in ecclesia. quod missa pectores pertinet a punto aurorae usque ad sextam. et in die intermissione ypsilon usque ad nonam. Post nonam autem non debet celebrari missa nisi forsitan in diebus intermissione ypsilon et ratione ordinum. Incidet aliter at nocturna est quod non solum missa. verum etiam alie bore